




Správa
Pražského hradu



V Praze dne 17. ledna 2022
č. j. SPH 83/2022

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

dne 10. ledna 2022 obdržela Správa Pražského hradu (dále také jen „SPH“) Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Žádala jste o poskytnutí informace týkající se Slavnostního shromáždění k 103. výročí vzniku Československé republiky, které se konalo dne 28. října 2021 v sále Míčovny na Pražském hradě (pořádaného Českým svazem bojovníků za svobodu).

Správa Pražského hradu **poskytuje žadatelce následující informace:**

K bodu 1): V souvislosti s konáním Slavnostního shromáždění k 103. výročí vzniku Československé republiky, které se konalo dne 28. října 2021 v sále Míčovny na Pražském hradě (pořádaného Českým svazem bojovníků za svobodu), byla uzavřena komisionářská smlouva mezi Správou Pražského hradu a Českým svazem bojovníků za svobodu, evidovaná pod č.j. SPH 1375/2021, jejíž anonymizovanou kopii Vám zasíláme v příloze.

K bodu 2): Výše sjednané úplaty za předmět plnění dle výše specifikované komisionářské smlouvy činila částku: 24.200,- Kč vč. DPH.

K bodu 3): Žádosti Českého svazu bojovníků za svobodu o možnost uskutečnění Slavnostního shromáždění k 103. výročí vzniku Československé republiky v prostorách Míčovny Pražského hradu vyhověl ředitel Správy Pražského hradu, a to po schválení žádosti SPH o využití těchto prostor pro předmětnou akci Kanceláří prezidenta republiky.

S pozdravem

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu